
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-
τητας του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

2 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-
τητας του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

3 Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-
τητας του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 
του Δήμου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικού Υπηρεσίας 
του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους οριζόμε-
νους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 467 (1)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-
τητας του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-
ών του Δήμου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους 
στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 

γ) της υπ’ αρ. 180/2011 (Β’ 2720) απόφασης Δ.Σ. περί 

έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Αριστοτέλη, και τις τροποποιήσεις του.

2. Την υπ’ αρ. 298/02-3-2023 πράξη αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αριστοτέλη του Νο-

μού Χαλκιδικής με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022, που δημοσιεύθηκε στο (Β’ 1752/2023, 

ΑΔΑ: 9Ω77ΩΨ2-ΕΕ7) με μέριμνα του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και 

το γεγονός ότι η κάτωθι οργανική θέση κλάδου Π.Ε. ΔΙ-

ΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ δεν αντιστοιχίστηκε λόγω 

δέσμευσής της προς πλήρωση για διορισμό με την υπό 

στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π.

3. Την υπ’  αρ. 233/3434/20-02-2023 απόφαση Δη-

μάρχου Αριστοτέλη (Γ’ 710), διορισμού της Αδάμογλου 

Ξανθίππης του Κυριάκου, κλάδου/ειδικότητας Π.Ε. Διοι-

κητικού Οικονομικού.

4. Τα υπ’ αρ. 7096 και 7099/30-3-2023 πρωτόκολλα ορ-

κωμοσίας και εγκατάστασης - ανάληψης υπηρεσίας αντι-

στοίχως της διοριστέας με την υπό στοιχεία 13Κ/2021 

προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π.

5. Την βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης 

στον προϋπολογισμό του Δήμου Αριστοτέλη, αποφα-

σίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 

της δόκιμης υπαλλήλου Αδάμογλου Ξανθίππης του Κυ-

ριάκου, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, η οποία 

διορίστηκε αναδρομικά από 17/11/2022 στο Δήμο Αρι-

στοτέλη (Γ’ 710/2023), όπως περιλαμβάνεται στην υπ’ αρ. 

180/2011 (Β’ 2720) απόφαση Δ.Σ. περί έγκρισης του Ορ-

γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αριστοτέλη, 

με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Αυγούστου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 5068

56071

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.08.14 20:13:00
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56072 Τεύχος B’ 5068/14.08.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ το π.δ. 85/2022 και την 
παρ. 2 του άρθρου 35 του ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Αριστοτέλη. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιερισσός, 18 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΛΙΑΝΟΣ   

Ι

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ το π.δ. 85/2022 και την παρ. 2 
του άρθρου 35 του ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Π.Ε. ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 Π.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
Π.Ε. ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Αριστοτέλη. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιερισσός, 18 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΛΤΑΝΟΣ   

 Αριθμ. αποφ. 468/2023 (2)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-

τητας του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσι-

ών του Δήμου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους 

στο π.δ.  85/2022 (Α’  232) νέους κλάδους και 

ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 

γ) της υπ’ αρ. 180/2011 (Β’ 2720) απόφασης Δ.Σ. περί 

έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Αριστοτέλη, και τις τροποποιήσεις του.

2. Την υπ’ αρ. 298/02-3-2023 πράξη αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αριστοτέλη του Νο-

μού Χαλκιδικής με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022, που δημοσιεύθηκε στο (Β’ 1752/2023, 

ΑΔΑ: 9Ω77ΩΨ2-ΕΕ7) με μέριμνα του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και 

το γεγονός ότι η κάτωθι οργανική θέση κλάδου Π.Ε. 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ δεν αντιστοιχίστηκε λόγω 

δέσμευσής της προς πλήρωση για διορισμό με την υπό 

στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π.

3. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου  35 του 

ν. 5027/2023 (Α’ 48).

4. Την υπ’ αρ. 234/3435/20-02-2023 απόφαση Δημάρ-

χου Αριστοτέλη (690/Γ’/13- 3-2023), διορισμού της Αζά 

Μαρίας του Ανδρέα, κλάδου/ειδικότητας Π.Ε. Τοπογρά-

φων Μηχανικών.

5. Τα υπ’ αρ. 7100 και 7097/30-3-2023 πρωτόκολλα ορ-

κωμοσίας και εγκατάστασης - ανάληψης υπηρεσίας αντι-

στοίχως της διοριστέας με την υπό στοιχεία 13Κ/2021 

προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π.

6. Την βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης στον 

προϋπολογισμό του Δήμου Αριστοτέλη, αποφασίζουμε: 

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότη-

τας της δόκιμης υπαλλήλου Αζά Μαρίας του Ανδρέα, 

με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, η οποία διορί-

στηκε αναδρομικά από 17/11/2022 στο Δήμο Αριστο-

τέλη (Γ’ 690/2023), όπως περιλαμβάνεται στην υπ’ αρ. 

180/2011 (Β’ 2720) απόφαση Δ.Σ. περί έγκρισης του Ορ-

γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αριστοτέλη, 

με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 

νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 56073Τεύχος B’ 5068/14.08.2023

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Π.Ε.
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ
ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ το π.δ. 85/2022 και την παρ. 2 
του άρθρου 35 του ν. 5027/2023

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1
Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

Π.Ε. ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

Με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη στον προϋπολογισμό του Δήμου Αριστοτέλη. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ιερισσός, 18 Απριλίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΛΤΑΝΟΣ   

Ι

 Αριθμ. αποφ. 469/2023 (3)

Αντιστοίχιση υφιστάμενου κλάδου και ειδικό-

τητας του Οργανισμού Εσωτερικών Υπηρεσιών 

του Δήμου Αριστοτέλη με τους οριζόμενους στο 

π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232), 

γ) της υπ’ αρ. 180/2011 (Β’ 2720) απόφασης Δ.Σ. περί 

έγκρισης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του 

Δήμου Αριστοτέλη, και τις τροποποιήσεις του.

2. Την υπ’ αρ. 298/02-3-2023 πράξη αντιστοίχισης των 

υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αριστοτέλη του Νο-

μού Χαλκιδικής με τους νέους κλάδους και ειδικότητες 

του π.δ. 85/2022, που δημοσιεύθηκε στο (Β’ 1752/2023, 

ΑΔΑ: 9Ω77ΩΨ2-ΕΕ7) με μέριμνα του Γραμματέα της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης και 

το γεγονός ότι η κάτωθι οργανική θέση κλάδου Π.Ε. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ δεν αντιστοιχίστηκε λόγω 

δέσμευσής της προς πλήρωση για διορισμό με την υπό 

στοιχεία 13Κ/2021 προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π.
3. Την υπ’ αρ. 235/3436/20-02-2023 (Γ’ 716) απόφαση 

Δημάρχου Αριστοτέλη, διορισμού τoυ Σαμαρά Μαργαρί-
τη του Νικολάου, κλάδου/ειδικότητας Π.Ε. Οικονομικού 
Λογιστικού.

4. Τα υπ’ αρ. 7101 και 7098/30-3-2023 πρωτόκολλα ορ-
κωμοσίας και εγκατάστασης - ανάληψης υπηρεσίας αντι-
στοίχως του διοριστέου με την υπό στοιχεία 13Κ/2021 
προκήρυξη του Α.Σ.Ε.Π.

5. Την βεβαίωση Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης 
στον προϋπολογισμό του Δήμου Αριστοτέλη, αποφα-
σίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότητας 
του δόκιμου υπαλλήλου Σαμαρά Μαργαρίτη του Νικο-
λάου, με σχέση εργασίας δημοσίου δικαίου, ο οποίος 
διορίστηκε αναδρομικά από 17/11/2022 στο Δήμο Αρι-
στοτέλη (Γ’ 716/2023), όπως περιλαμβάνεται στην υπ’ αρ. 
180/2011 (Β’ 2720) απόφαση Δ.Σ. περί έγκρισης του Ορ-
γανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Αριστοτέλη, 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

 Αριθμ. 71175 (4)

Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικού Υπηρεσί-
ας του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες. 

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς-Πρό-
γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 (ΑΔΑ: Ψ5ΧΗ46ΜΤΛ6-ΒΨΘ) εγκύκλιο του 
Υπουργείου Εσωτερικών «Δημοσίευση του πδ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο-Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

δ) το υπ’ αρ. 12016/15-02-2023 έγγραφο του Υπουρ-
γείου Εσωτερικών σχετικά με την Αντιστοίχιση υφιστά-
μενων κλάδων και ειδικοτήτων με νέους κλάδους και 
ειδικότητες, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 13 
του π.δ. 85/2022 (Α’ 232),

ε)την υπ’ αρ. 18972/02-03-2023 (Β’ 2397), σε ορθή επα-
νάληψη, κανονιστική πράξη του Δημάρχου Ηρακλείου 
περί αντιστοίχισης υφιστάμενων κλάδων και ειδικοτήτων 
του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ηρα-
κλείου με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) 
νέους κλάδους και ειδικότητες.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ56074 Τεύχος B’ 5068/14.08.2023

ζ) την υπ’ αρ. 44822/15-05-2023 (Β’ 3558), κανονιστι-
κή πράξη Δημάρχου περί αντιστοίχισης υφιστάμενων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

η) την υπ’ αρ. 75108/31-08-2021 προκήρυξη Ο.Α.Ε.Δ. 
(νυν Δ.Υ.Π.Α.) Περιφερειακής Διεύθυνσης Κρήτης για 
την πλήρωση θέσεων του άρθρου 3 του ν. 2643/1998 
(Δημόσιες Υπηρεσίες, Ν.Π.Δ.Δ, Ν.Π.Ι.Δ και ΟΤΑ) 
(Α.Σ.Ε.Π. 243/2004).

θ) την υπ’ αρ. 49802/29-05-2023, κανονιστική πράξη 
Δημάρχου περί τροποποίηση και συμπλήρωση της 
υπ’ αρ. 18972/24-03-2023 σε ορθή επανάληψη πράξης 
Δημάρχου Ηρακλείου «Αντιστοίχιση των υφισταμένων 
κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας του Δήμου Ηρακλείου Κρήτης με τους ορι-
ζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και 
ειδικότητες.

ι) την υπ’ αρ. 59033/26-06-2023 (Β’ 4574), κανονιστική 
πράξη Δημάρχου περί αντιστοίχισης υφιστάμενων κλά-
δων και ειδικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπη-
ρεσίας του Δήμου Ηρακλείου με τους οριζόμενους στο 
π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

κ) τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ηρακλείου Κρήτης (Β’ 2122/2011) όπως έχει τροποποι-
ηθεί και ισχύει (Β’ 552/2019).

κ)την υπ’ αρ. 61063/30-06-2023 απόφαση Δημάρ-
χου Ηρακλείου περί διορισμού σε κενή οργανική θέση 
ενός (1) υπαλλήλου, κατηγορίας Υ.Ε. Εργατών Τεχνικού 
Προσωπικού (Λιθοξόων), (Γ’ 1849).

2. Την υπ’ αρ. 58795/26-06-2023 (Α’ 143) εισήγηση 
του Π.Ο.Υ. περί μη πρόκλησης δαπάνης σύμφωνα με 
το άρθρο 24 του ν. 4270/2014, αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση του κάτωθι κλάδου και ειδικότη-
τας του μόνιμου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται 
στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου 
Ηρακλείου Κρήτης (Β’ 2122/2011) όπως έχει τροπο-
ποιηθεί και ισχύει (Β’ 552/2019), με τους οριζόμενους 
στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους 
και ειδικότητες, επειδή κατά την έκδοση της υπ’ αρ. 
18972/02-03-2023, σε ορθή επανάληψη, κανονιστι-
κής πράξης του Δημάρχου Ηρακλείου και την υπ’ αρ. 
49802/29-05-2023, κανονιστική πράξη Δημάρχου περί 
τροποποίησης και συμπλήρωσης της ανωτέρω πράξης 
Δημάρχου Ηρακλείου, ήταν δεσμευμένη προ πλήρωση 
με διορισμό, ως ακολούθως:

Α. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ
4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ το π.δ. 85/2022

ΚΛΑΔΟΣ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

1
Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΕΤΡΑΣ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ηράκλειο, 1 Αυγούστου 2023

Ο Δήμαρχος

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02050681408230004*


